
沖工第 ８６６ 号 

令和６年６月 11 日 

 

各中学校長 殿 

 

県立沖縄工業高等学校  

校 長   外間 昌繁  

（公印省略） 

 

 

体験入学 のご案内 

 
 

向暑の候、皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の活動

にご理解、ご協力いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、「体験入学 」について、別紙の通り開催することになりました。本校の教育課程や

学習内容の紹介と施設・設備の紹介、体験実習の実施により、貴校生徒に進路学習の機会の

ご提供と進路選択に役立てていただけることを確信しております。ご多忙中とは存じますが、

何卒ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１．令和６年度体験入学実施要項 

２．沖縄工業高校体験入学 参加申込書 

３．沖縄工業高校体験入学 参加申込記入例 

４．沖縄工業高校体験入学 参加申込書及び記入例 (Excel) 

 
 


